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§ 6 
Remissvar - Motion om En tydligare digital 
kommunikation av Stockholms föreningsutbud  
BRO 2023/130 
 

Beslut  
Nämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på 
remissen och överlämnar den till kommunstyrelsen. 
 

Sammanfattning av ärendet  
För att stärka föreningslivet i Stockholm ger staden årligen bidrag 
till ideella föreningar med verksamhet som kompletterar stadens 
olika verksamhetsområden. 
 
Gabriel Kroon (SD) och Linnea Vinge (SD) har i en motion 
föreslagit att kommunfullmäktige ska ges i uppdrag att utreda hur 
informationen om förekomsten av lokala föreningar och andra 
kommununderstödda civilsamhällesaktörer kan stärkas gentemot 
medborgarna via stadens egna digitala kanaler. 
 
Förvaltningen tycker att det är viktigt att stockholmarna lätt kan 
hitta information om vilka föreningar som får bidrag från staden. 
Utifrån de svårigheter som förvaltningen har identifierat, gällande 
förslaget från motionärerna om en stadsövergripande digital 
samlingsplats, förespråkar förvaltningen att varje nämnd gör 
informationen tillgänglig om vilka föreningar som respektive 
nämnd har fördelat bidrag till. Förslagsvis på stadens webbplats där 
information om föreningsstöd sedan tidigare finns samlad. 
 
Framlagda förslag till beslut 
Nämnden föreslår (se beslutet). 
 
Beslutsgång 
Ordföranden Johan Heinonen (S) finner att nämnden beslutar enligt 
förvaltningens förslag. 
 
Särskilt uttalande 
Louise Minnhagen (L) lämnar särskilt uttalande enligt följande: 
 
Liberalerna vill tacka Stadsdelsdirektören och förvaltningen för ett 
väl genomarbetat svar på rubricerad motion. Vi önskar dock göra 
följande tillägg till förvaltningens svar. 
 
Förslaget får aldrig bli ett system som blir till fördel för vissa 
aktörer, eller skapar en möjlighet till politisk styrning av bidragen. 
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Vi noterar också att för väldigt små föreningar kan det bli en 
märkbar administrativ börda att kontinuerligt uppdatera portalen 
 
  
 
Handlingar i ärendet 

 1185045 Motion om En tydligare digital kommunikation av 
Stockholms föreningsutbud 

 BRO 2023/130-2 (Godkänd - R 1) Remissvar - Motion om 
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